
                                             EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 003/2025  

                                           

                                             Considerando, a necessidade da criação de 
dotação para execução orçamentária com recursos advindos da Lei Aldir 
Blanc a ser incluso na Lei Orçamentária 2025; 
 
 
                                             Considerando ainda, que não de perca a 
eficácia de tal; 
     
                                                                                    
                                              RESOLVE:  
  
 
                                           Convocar os Senhores Vereadores e Senhoras 
Vereadoras para Sessão Extraordinária dia 04/07/2025(sexta-feira), às 
14:00 horas, no Salão Nobre de Sessões do Poder Legislativo “Palácio 
Ypiranga”, sito a Rua Valle Porto nº 15, Centro. 
 

  PAUTA EXCLUSIVA, com apresentação de 
Parecer das Comissões Permanentes ao Projeto de Lei 
064/2025 (Anteprojeto de Lei 036/2025) e ORDEM DO DIA. 

                                     
 

1. PROJETO DE LEI 064/2025 – AUTORIZA ABERTURA DE CRÉDITO ESPECIAL 

DE ATÉ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS) – SECRETARIA DE TURISMO, CULTURA E 

PATRIMÔNIO HISTÓRICO 

 

 
       Antonina, 02 de julho de 2025. 

 
                                                         YURI YORIAKI OSAKI 
                                                                    Presidente 
 
 
 
 
 
 
                                                                     camara@camaramunicipaldeantonina.pr.gov.br  
                          Rua Valle Porto, 15 – Centro – Postal 011CEP 83370-000 Antonina - Paraná 

 

mailto:camara@camaramunicipaldeantonina.pr.gov.br

	EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 003/2025

